证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2018-045

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于全资子公司取得网约车经营许可证的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司全资子公司宜昌交运集团峡客

行约车有限公司（以下简称“峡客行公司”）于 2018 年 5 月 11 日收

到宜昌市道路运输管理局颁发的《网络预约出租汽车经营许可证》，

具体信息如下：

证书编号：鄂交运管许可宜字 420500900002 号

业户名称：宜昌交运集团峡客行约车有限公司

经营范围：网络预约出租汽车客运

地址：湖北省宜昌市市辖区自贸区宜昌片区发展大道 63-4 号

证件有效期：2018年 5 月 9日至 2022年 5 月 8 日

《网络预约出租汽车经营许可证》是行业主管部门对网约车平台

线上服务能力认定和网约车公司经营资质行政许可的法定文件。峡客

行公司取得《网络预约出租汽车经营许可证》后，可合法开展相关经

营活动，有利于公司开展品牌推广和市场营销；峡客行公司网约车具

备全国范围内线上服务能力的认定结果，为远期利用线上平台开展跨

区域网约车业务、发挥平台功能和效益奠定了基础。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

                       湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                           二〇一八年五月十四日

	关于全资子公司取得网约车经营许可证的公告